
Baancompetitie 1 - Haarlem 24-10-2016

masters M3

Baancompetitie M3  1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Erwin Henskes Haarlem 15,140 15,1

2 Lucas Brühl Amsterdam 1470 14

3 Huub Schotman Heemstede 1335 13

4 Wil Schermer Zaandam 12158 12

5 Bas de Zwart Warmond 11194 11

6 Leonard Zonneveld Nieuw Vennep 1012 10

7 Mark van Ruiten Noordwijk 953 9

8 Michel Hulshof Sassenheim 820 8

9 Leon Diemen Noordwijkerhout 769 7

10 John Shouten Rijnsburg 6139 6

11 Nico Zwart Zaandam 5252 5

12 Rick van Geest Wormer 466 4

13 André de Bruin Aarlanderveen 3118 3

14 Frans van Rijt Velserbroek 293 2

15 Gerard Kool Heemskerk 144 1

16 Rem Bakker Heemskerk67

17 Evert van Rijt Haarlem77

18 Piet van Tongeren Haarlem28

19 Paul van Nobelen Noordwijkerhout2

20 Erik Negenman Haarlem129

21 Daan van der Sar Leimuiden97

22 Jurriaan Smit Oegstgeest34

23 Jan Mens Driehuis32

24 Paul Graas Wormerveer91

25 John van Lammeren Ter Aar202

26 Dennis Verhoeven Leimuiden51

27 Jan van der Pol Lisse203

28 Theo van der Meer Noordwijk90

29 Ronald Baar Haarlem1

30 Jan Dekker Koog aan De Zaan191

31 André Broere Heemskerk124

32 Lukas Snoek Aalsmeer147

33 Hans van Klaveren Noordwijk52

34 Albert Wilmsen Zaandam121

35 Milan Kracht Haarlem92

36 Frank Christiaans Heemstede56

37 Martien Salman Noordwijk42

38 Pieter de Jong Aalsmeer145

39 Hans de Koning Voorhout151

40 Piet Spaargaren Kudelstaart50

24-10-2016 22:55:09 1 van 135rnd 14km 00:23:40uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



TussenklassementSeizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd  1 (24-10-2016)

pos nr naam aft pnt1

Erwin Henskes 15,1401 15,1

Lucas Brühl 14702 14

Huub Schotman 13353 13

Wil Schermer 121584 12

Bas de Zwart 111945 11

Leonard Zonneveld 10126 10

Mark van Ruiten 9537 9

Michel Hulshof 8208 8

Leon Diemen 7699 7

John Shouten 613910 6

Nico Zwart 525211 5

Rick van Geest 46612 4

André de Bruin 311813 3

Frans van Rijt 29314 2

Gerard Kool 14415 1

24-10-2016 22:55:10 1 van 1



Baancompetitie 1 - Haarlem 24-10-2016

masters M3

Baancompetitie M3  1

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Michel Hulshof Sassenheim20

2 Lukas Snoek Aalsmeer147

3 Jan van der Pol Lisse203

24-10-2016 22:55:10 1 van 135rnd 14km 00:23:40uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Baancompetitie 1 - Haarlem 24-10-2016

masters M3

Baancompetitie M3  1

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Lucas Brühl 35 070 23:40.649 34.71434.714

2 Wil Schermer 35 0158 23:40.669 34.42534.425

3 Mark van Ruiten 35 053 23:41.107 35.69536.137

4 Michel Hulshof 35 020 23:41.564 35.24635.246

5 Leon Diemen 35 069 23:41.629 34.75234.752

6 Nico Zwart 35 0252 23:41.837 34.81334.813

7 André de Bruin 35 0118 23:41.982 34.93834.938

8 Gerard Kool 35 044 23:42.066 34.89134.891

9 Rem Bakker 35 067 23:42.186 34.93034.930

10 Evert van Rijt 35 077 23:42.195 34.73134.731

11 Piet van Tongeren 35 028 23:42.215 35.35935.359

12 Paul van Nobelen 35 02 23:42.304 34.98236.397

13 Jan Mens 35 032 23:42.854 35.50935.509

14 Jan van der Pol 35 0203 23:43.116 35.15935.159

15 Ronald Baar 35 01 23:43.540 35.59736.184

16 André Broere 35 0124 23:43.567 34.89235.968

17 Lukas Snoek 35 0147 23:43.608 36.04336.210

18 Hans van Klaveren 35 052 23:44.115 35.78035.780

19 Frank Christiaans 35 056 23:46.502 36.93737.360

20 Martien Salman 35 042 23:46.558 36.44437.493

21 Hans de Koning 35 0151 23:54.699 37.18742.934

22 Piet Spaargaren 35 050 23:59.518 37.68945.793

23 Henk van der Zwaan 34 0152 23:15.181 35.06440.916

24 Hans Koeleman 34 098 23:32.599 34.9411:03.877

25 Bas de Zwart 34 0194 23:40.825 34.32834.328

26 Frans van Rijt 34 093 23:42.018 35.06535.065

27 Pieter de Jong 34 0145 23:52.174 37.85442.867

28 Erwin Henskes 33 040 23:40.538 34.38934.389

29 Huub Schotman 32 035 23:40.586 35.0921:12.167

30 John van Lammeren 32 0202 23:42.918 35.41135.411

31 Albert Wilmsen 32 0121 23:44.284 36.12436.460

32 Paul Graas 30 091 23:42.857 35.09435.094

33 Theo van der Meer 30 090 23:43.155 35.48235.482

34 Jan Dekker 30 0191 23:43.517 35.39035.390

35 John Shouten 29 0139 23:41.827 35.08035.080

36 Rick van Geest 27 066 23:41.853 34.39734.397

37 Erik Negenman 25 0129 23:42.504 35.36235.362

38 Dennis Verhoeven 21 051 23:43.072 36.3981:12.272

39 Leonard Zonneveld 20 012 23:40.882 34.82334.823

40 Daan van der Sar 19 097 23:42.592 37.7522:25.829

41 Milan Kracht 18 092 23:44.527 37.7825:10.844

42 Kees Alewijnse 9 0193 7:51.064 38.8801:54.741

24-10-2016 22:55:11 1 van 135rnd 14km 00:23:40uur (gem. 40,6sec) 35,5km/h



Baancompetitie 1 - Haarlem 24-10-2016

masters M3

Baancompetitie M3  1

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Kees Alewijnse HH-27533193 Kudelstaart

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Jurriaan Smit NL-4010934 Oegstgeest

Mark van Ruiten VF-3112553 Noordwijk

Lucas Brühl HZ-4431470 Amsterdam

Lukas Snoek TW-32902147 Aalsmeer

Henk van der Zwaan ST-69015152 Leimuiden

24-10-2016 22:55:11 1 van 1


